

収支報告書  
2013年9月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
繰越金				272,244
9月8日	9月訓練士の駐車場代金として・神山先生		1,200	271,044
9月8日	個人保護主へ募金寄付		4,000	267,044
9月4日	9月分公園使用料		2,834	264,210
9月8日	会費	4,000		268,210
9月8日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)	32,800		301,010
9月8日	8/31愛犬救命教会様(セミナーご寄付)	8,000		309,010
9月8日	I.K様よりご寄付	4,000		313,010
9月8日	里親会会場募金	13,131		326,141
9月8日	9月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生		3,000	323,141
9月7日	7/6チラシ印刷代		110	323,031
9月7日	8/4チラシ印刷代		400	322,631
9月7日	8/4チラシ用紙代		1,120	321,511
9月4日	里親様医療費一部負担金	20,000		341,511
9月9日	里親様医療費一部負担金	24,675		366,186
9月8日	里親様医療費一部負担金	10,000		376,186
9月17日	里親様医療費一部負担金	24,675		400,861
9月28日	里親様医療費一部負担金	5,000		405,861
9月7日	8/6リフレクター代		8,500	397,361
9月10日	支援物資送料		2,540	394,821
9月7日	7/12チラシ送付代		1,750	393,071
9月7日	8/5チラシ送付代		2,450	390,621
9月7日	7/20切手代		1,700	388,921
9月7日	8/6銀行振込手数料		420	388,501
9月9日	法人印鑑		8,980	379,521
9月8日	8/19フード代		8,236	371,285
9月11日	子猫フード代		836	370,449
9月7日	8/30ジュリ医療費		6,300	364,149
9月7日	8/30与作医療費		1,050	363,099
9月7日	8/30マルオ医療費		5,040	358,059
9月7日	8/13波平医療費		8,190	349,869
9月7日	8/13子猫(三毛)医療費		11,550	338,319
9月7日	8/13子猫(白茶)医療費		11,550	326,769
9月8日	8/1波平医療費		3,864	322,905
9月8日	8/7スクービー医療費		12,432	310,473
9月8日	8/9ネーナ医療費		17,946	292,527
9月8日	パセリ医療費(8/2,8/9,8/13合算)		37,729	254,798
9月8日	8/14波平医療費		5,376	249,422
9月8日	8/24パセリ医療費		5,253	244,169
9月8日	8/27スクービー医療費		2,654	241,515
9月8日	8/30パセリ医療費		3,024	238,491
9月8日	8/30スクービー医療費		2,654	235,837
9月8日	8/30ネーナ医療費		19,668	216,169
9月17日	8/30パンジー医療費		6,610	209,559
9月17日	9/3パンジー医療費		5,460	204,099
9月17日	9/2パンジー医療費		25,200	178,899
9月20日	9/2波平医療費		126,000	52,899
		146,281	365,626	